

Årsredovisning

Widerlöv Nyproduktion AB

559300-5944

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Widerlöv
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva förmedling av nyproduktionsbostäder. Företaget har sitt säte i Uppsala. Detta är bolagets tredje räkenskapsår.

Bolaget har förbrukat eget kapital per bokslutsdagen. Kontrollbalansräkning har upprättats och första kontrollstämman hölls per 2024-06-28. Där beslutades att driva bolaget vidare under 8 månadersfristen.

Ett omstruktureringsarbete pågår och tack vare detta ser styrelsen inga problem med likviditet de kommande 12 månaderna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	5 932	1 813	386
Resultat efter finansiella poster	-476	-355	101
Soliditet %	-18	9	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omsättningen har ökat då bolaget var under och är under uppbyggnad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	339 105	-355 249	33 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-355 249	355 249	0
- Årets resultat			-475 939	-475 939
- Belopp vid årets utgång	50 000	-16 144	-475 939	-442 083

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 144
Årets resultat	-475 939
Summa	-492 083

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-492 083
Summa	-492 083

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 931 875	1 813 011
Övriga rörelseintäkter	138 853	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 070 728	1 813 011
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 987 212	-680 192
Handelsvaror	0	-18 616
Övriga externa kostnader	-2 285 745	-1 469 301
Personalkostnader	-1 274 581	0
Summa rörelsekostnader	-6 547 538	-2 168 109
Rörelseresultat	-476 810	-355 098
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 195	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 324	-209
Summa finansiella poster	871	-151
Resultat efter finansiella poster	-475 939	-355 249
Resultat före skatt	-475 939	-355 249
Årets resultat	-475 939	-355 249

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	611 325	79 272
Fordringar hos koncernföretag	0	60 000
Övriga fordringar	120 560	106 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	757 887	109 908
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 489 772</i>	<i>356 045</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	978 243	38 709
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>978 243</i>	<i>38 709</i>
Summa omsättningstillgångar	2 468 015	394 754
SUMMA TILLGÅNGAR	2 468 015	394 754

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-16 144	339 105
Årets resultat	-475 939	-355 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-492 083	-16 144
Summa eget kapital	-442 083	33 856
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	720 000	0
Leverantörsskulder	739 214	218 490
Skulder till koncernföretag	760 329	0
Skatteskulder	43 630	21 405
Övriga skulder	333 136	96 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	313 789	25 000
Summa kortfristiga skulder	2 910 098	360 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 468 015	394 754

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 3 Eventualförpliktelser

Bolaget har inte eventualförpliktelser. Varken för detta år eller föregående räkenskapsår.

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Nicklas Norling
Nicklas Norling
Verkställande direktör
2024-06-28

Tomas Widerlöv
Tomas Widerlöv
2024-06-28

Fredrik Hultman
Fredrik Hultman
2024-06-28

Michael Melin
Michael Melin
2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Niclas Bergenmo
Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor

